Ofício nº 088/2007– GPC

São Roque, 7 de fevereiro de 2007.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos autorização para que possamos utilizar placas de bronze nos veículos de propriedade desta Câmara a seguir relacionados:

	VEÍCULO
	PLACA
	Nº ORDEM

	PÁLIO
	DBS 4291
	001

	GOL
	DBS 4306
	002

	GOL
	DBS 4317
	003

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
DR. JOÃO LUCIO PRETTI

MD. Diretor da ciretran
São Roque – SP